
UCHWAŁA Nr VII/ 33 /2007

Rady Gminy   Ś w i d w i n
z dnia 30 kwietnia 2007 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2007

Na podstawie art.  18 ust. 2  pkt 4)  ustawy  z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U.  z 2001 roku Nr  142, poz. 1591 ze  zm. ) uchwala się , co następuje:

§1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę           71 925 zł
w tym:

- subwencja ogólna (część oświatowa) 65 115zł

- subwencja ogólna (część równoważąca) 3 510 zł

- dotacje ze Starostwa na dofinansowanie 3 300 zł

zgodnie z załącznikiem do uchwały 

§2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy           12 769 zł
zgodnie z załącznikiem do uchwały

§3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą           13 697 398 zł
w tym dotacja na zadania zlecone 3 270 477 zł

2. Po stronie wydatków budżetu kwota    15 373 242 zł
w tym wydatki zadań zleconych 3 270 477 zł

3. deficytem budżetowym w kwocie     1 675 844 zł
pokryty:

    a) przychodem        2 918 000 zł

z tego:

     - kredyt bankowy na zadania inwestycyjne         1 619 000 zł

     - kredyt na wydatki nie mające pokrycia w dochodach roku 2007     1 281 000 zł

   b) rozchodem (spłata kredytów i pożyczek)         1 183 000 zł

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy.

Przewodniczący  Rady Gminy

   mgr Kazimierz Lechocki


